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Prédambel
zur Ersatzteilliste der luftgekiihlten Motoren 2 VD 14,5/12-0 SRL

Um Thre Ersatztelilaufirige ordnungsgemif ausfiihren zu kSnnen und
um Irrtiimer zu vermeiden, bitten wir, bei der Handhabung des Ersatz-
teilkataloges folgendes genau zu beachten:

1., Ersatzteilbestellungen sind zur Vermeidung von Verzigerungen
stets getrennt von dem librigen Schriftwechsel zu halten., SHmt-
liche Bestellungen und Zuschriften aus dem Ausland, die sich auf
Ersatzteile beziehen, sind an das zustéindige AuBenhandelsunter—
nehmen zu richten,

Alle Bestellungen und Zuschriften aus dem Inland, die sich auf
Ersatzteile beziehen, sind an die

Leitstelle fiir

Baumaschinen~Ersatzteile und =Zubehdr

Cossebaude bel Dresden
Breitscheidstrafe 43

Fernsprecher: Dresden 89352 nd 89404
Fernschreiber: Dresden 019 349

zu richten.
Weitere Ersatzteillieferanten flir Anbauteile sind jeweils am
Ende der einzelnen Gruppen aufgefijhrt,

2. Bel Bestellungen von Ersatzteilen sind folgende Angaben erfor-
derlich:
a) Motor=Typ und Motor=Nr,
b) Gewlinschte Stiickzahl

c) Bezeichnung des Ersatzteiles unter Angabe der Gruppen=ir,,
laufenden Nummer, Zeichnungs-Nr. und Benennung

d) Genaue Versandanschrift mit Bestimmungs-Bahnhof
e) Gewiinschte Versandari (Fracht, ExpreB, Post usw,)
f) Bankverbindung
g) Reparaturstufen sind mit Kurzzeichen R 1 = R 4 angegeben.
Sie sind vom Besteller 2zu beriicksichtigen,
Erlduterungen zur Bezeichnung der Ersatzteilliste

Die Numerierung der abgebildeten Ersatztelle deckt sich mit der
laufenden Nummer des Ersatztellverzeichnisses, Standardteile sind



nicht abgebildet.

Alle mit * hinter der laufenden Nummer bezeichneten Teile kdnnen
als Ersatzteile nicht geliefert werden, sondern nur in geschlossener
Baugruppe.

VerschleiBteile sind mit Kurzzeichen V 1 - V 6 hinter der laufenden
Nummer gekennzeichnet und haben folgende Bedeutung:

a) Verschleifteil nach jeder Reinigung VA1
b) VerschleiBfteil nach 1000 Stunden v
*¢) VerschleiBteil nach 3500 Stunden V3
*3) VerschleiBteil nach 7000 Stunden (Grundiiberholung) V4

%s) Verschleifiteil nach 14000 Stunden (2, Grundiiberholung) V5
®¢) VerschleiBteil nach 21000 Stunden (3. Grundiberholung) V 6
3. Bel Riickfragen und Beanstandungen ist stets die Nummsr des
Lieferscheines, welcher der Sendung beigefiigt ist, und die

Rechnungsnummer anzugeben,

4, Beanstandungen miissen innerhalb von 14 Tagen vom Empfang der
Sendung an gerechnet eingereicht werden.

5. Alle Sendungen werden auf Rechnung und Gefahr des Bestellers
abgefertigt.

* Die unter ¢) = f) genannten VerschleiBteilangaben bezishen
sich nur auf Motoren, welche mit Rotationsfilter betrieben
werden,
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Tafel 1

Gruppe 01




Gruppe 01 Kurbelgehduse Blatt 1
Group 01 Crank case Page 1
Groupe 01 Groupe de moteur Page 1
Grupo 01 Caja de cigiefial Pagina 1
Grupo 01 Caixa de manivela Pagina 1
Grupo 01 Skrzynia korbowa Stronica 1
Tpynna 01 Kaprep nwer 1
Lfd, Kurz- Zeichnungs=Nr, Stlick=- Benennung Gewicht
Nr. zei=- zahl in ig Je
chen Stilick
1 4221-01,1054=E 1 FKurbalgehiuse
best,sns 1fd.
Nr, 2, 41, 45-
46, 5357, 71-
8n, 83-91, 9%
u. 95
2 x 4221-01,1077=02 1 Kurbelgehiuse 82,375
best.aus 1fd.
Hr. 3=12
3 - 4221-01,1041=00 1 Kurbelgshiduse 70.000
& 4224=01,1072=02 1 Olpumpe 6,050
Einzelteile s,
Gruppe 01 A
5 x FE 404=01,1290-=02 1 PaBlagerdsckel 2,300
6 x 7501=01,403=0 1 Lagerdeckel 2,500
7 vs5 FE 404=01,564=04 1 Lagerbuchse vorn 0.250
8 V5 FE 404=01,565=04 1 Lagerbuchse hinten 0.240
9 M 16x1,5x130 TGL 0-960 & gechsl;antschrau'be 0.244
G
10 16 TGL 0-137 6 Federscheibe 0.005
11 6x20 TGL 0-1474 3 Steckkerbstift 0,005
12 M 5x12 TGL 0=551 2 Gewindestift 0.001
13 4221m01.1029=0,2 « 1 Steuergehiusedeckel
best.aus 1fd.Nr.
14=-16
1% FE 404=01.573=00 1 Steuergehidusedsckel
15 v3 FE 404-01,181=03 1 Dichtung fiir Steuer~ 0,004
gehiusedeckel
16 v3 A 80x100 TGL 16454 1 Wellendichtring 0.040
17 BH 10x30 TGL 0-939 2 Stifischraube 0.012

33

f. Geblisebock



Gruppe 01 Kurbelgehduse Blatt 2
Group 01 Cronk case
Groupe 01 Groupe de moteur
Grupo 01 Caja de cigiiefial
Grupo 01 Coixa de manivela
Grupa 01 Skrzynia korbowa
Fpynna 01 Kaprep
Lfd. Kurz- Zeichnungs-Nr, Stlick= Benennung Gewicht
Hr. seichen zahl in kg je
Stiick
18 M 10 TGL 0=-934 2 Sechskantmutter 0,011
f.lLichtmasch,.~bock
19 10,5 mit Fase 2 Schelibe 0,004
TGL 0-125
20 M Bx55 TGL 0-933 1 Sechskantschraube 0,025
21 M 8 TGL 0=934 7 Sechskantmutter 0,007
22 B 8 TGL 7403 6 Federring 0,001
23 SH 1556 Teil 3 1 Deckel
24 V3 SN 1574 1 Dichtung
25 8 m 6x36 TGL 0-7 1 Zylinderstift
26 8 m 6x45 TGL 07 1 Zylinderstift 0,018
26a M 8x12 TGL 0=933 4 Sechskantschraube
27 4221-01,10310,2, 1 VerschluBideckal 0,234
best.sus 1fd.Nr,
28-35
28 FE 404-01,581-02 1 VerschluBdeckel
29 V&4 FE 404-01,164-04 1 Dichtung 0.002
30 V3 A 100x120 TGL 16454 1 Wellendichtring 0,040
1 M 8x22 TGL 0-933 8 Sechskantschraube 0.015
32 8 TeL 0-137 8 Federscheibe 0,001
33
34
35
36 FE 404-01,11320.2. 1 VerschluBdeckel 0.104
f.Nockenwelle
best,aus 1fd. Nr,
37-40
37 FE 404=01,022-04 1 VerschluBdeckel 0.085



Gruppe 01 Kurbelgehduse Blatt 3
Group 01 Crank case
Groupe 01 Groupe de moteur
Grupo M Cajo de cigliefial
Grupo 01 Caixa de mavivela
Grupa 01 Skrzynia korbowa
Ipynna 01 Kaprep
Lfd., EKurze Zeichnungs-Nr. Stlick= Benennung Gewicht
Nr. zeli- zahl in kg je
chen Stlck
38 V& FE 404-01.012-04 1 Dichtung f.Ver- 0,001
schluBdeckel
39 M 6x12 TGL 0=433 3 Sechskantschraube 0,005
40 B 6 TGL 7403 3 Federring 0,001
41
42
43
i
45 v5 4221=01,1042=-04 1 Zwischenrad 1,600
Einzelteile
s.Gruppe 01 A
1£d,Nr,17=27
46 4221-01,1053=04 4 Lagerbolzen
Einzelteile
s.Gruppe 01 A
1£d,0r17-27
47 V5 4221=01,1049=-04 8 Zuganker 0,300
48 M 14x1,5 TGL 0-934 8 Sechskantmutter 0.025
49 15 TGL 0-125 8 Scheibe 0.010
50 V4 7501=01,413=0 2 Anlaufscheibe
R1=R3 wird einbaufertig f.
Heubaumal u,Repara-
turstufen 1,2u,3 ge-
liefert
59 V&  7501-01,412-0 6 Halblagerschale
R1-R3 wird einbaufertig f.
NeubaumaB u,Repara=-
turstufen 1,2u.3 ge-
liefert
52 FE 404=01,171-13 obere Abdichthaube
53 FE 404=01,725=04 Gewindestift 0,068



Gruppe 01 Kurbelgehduse Blatt &
Group 01 Crank cose
Groupe 01 Groupe de moteur
Grupo 01 Caja de cigiefial
Grupe 01 Caoixa de manivela
Grupa 01 Skrzynia korbowa
lpynna 01 Kaprep
Lfd. Eurz- Zelchnungs=Nr, Stlick= Benennung Gewicht
Nr. zei= zahl in kg je
chen Stiick
54 FE 404-15,028-05 1  Druckfeder 0,008
55 9/16" III TGL 15515 1 Kugel 0,011
56 M 20x4,5 TGL 0~936 1 Sechskantmutter 0,035
57 V3 A 20x26 TGL 0-7603 1 Dichtring 0,010
58 BM 12x55 TGL 0-939 8 Stiftschraube 0,056
59 BM 8x40 TGL 0-939 4  Stiftschraube 0,018
59a BM 8x35 TGL 0=939 4  Stiftschraube 0.016
60 BM 8x55 TGL 0-939 3 Stiftschraube 0.023
61 M 12 TGL 0=-934 8 Sechskantmutter 0,017
62 B 12 TGL 7403 8 Federring 0,004
63 13 TGL 0-125 8 Scheibe 0,005
64 M 8 TGL 0=934 6 Sechskantmutter 0,007
65 B 8 TGL 0=7403 6 Federring 0,002
66 BM 8x20 TGL 0-939 2  Stiftschraube 0,009
66a 4221 =01.1087=-04 2 Stiftschraube 0,005
67 M 8 TGL 0-934 4  Sechskantmutter 0,007
68 8 TGL 0=-137 4  Federscheibe 0,001
69 PSR 42,29 1 Olfiltereinsatz mit
20 Siebscheiben 70x
24x0,063
Prestara Raguhn
70 v 4244-15 ,1022-04 1 Dichtung f.Sieb=- 0,006
filter
71 M 18x1,5 TGL 0-7604 1 Verschlufischraube 0,028
72 M 30x1,5 TGL 0-7604 1 VerschluBSschraube 0.057
73 vs3 C 18x22 TGL 0-7603 1 Dichtring 0,008
4 V3 C 30x36 TGL 0-7603 1 Dichtring 0.002

26



Gruppe 01 Kurbelgehduse Blatt 5
Group 01 Cronk case
Groupe 01 Groupe de moteur
Grupo 01 Cojo de cigiiefial
Grupo 01 Caixa de manivela
Grupa 01 Skrzynio korbowa
Mpynna 01 Haprep
Lfd, Kurz- Zeichnungs-Hr. Stlck=- Benennung Gewicht
Nr. zel= zahl in kg Jje
chen Stiick

75 M 10x16 TGL 0=551 1 Gewindestift 0,005
76 M 10x1x20 TGL 0=961 1 Sechskantschraube 0,024
7 V3 C 10x13,5 TGL 0-7603 1 Dichtring 0,004
78 M 14x1,5 TGL 0=-7604 1 VerschluBschraube 0,026
79 vs3 C 14x18 TGL 0-7603 1 Dichtring 0.001
80 M 14x1,5 TGL 0-71022 1 Schlitzstopfen 0,007
81 M 6x12 TGL 0-933 2 Sechskantschraube 0,005
82 6 TGL 0=137 2 Federscheibe 0,001
83 M 8x10 TGL 0-933 1 Sechskantschraube 0,010
84 V3 C 8x11,5 TGL O=7603 1 Dichtring 0,001
85 M 22x1,5 TGL 0=7604 1 VerschluBschraube 0,035
86 v 3 C 22x27 TGL 0-7603 1 Dichtring 0,002
87 M 18x1,5 TGL 0=-7604 2 VerschluBfschraube 0,028
87a C 18x22 TGL 0-7603 2 Dichtring 0,001
88 L 6 M=01 TGL 0=3%01 1 Einschraubstutzen 0,014
89 vs3 C 10x13,5 TGL 0-7603 1 Dichtring 0,001
90 M 10x1 TGL 0-7604 2 VerschluBschraube 0,015
91 v3 C 10x13,5 TGL 0-7603 2 Dichtring 0.001
92 4221=01,1025-0.2 1 Oleinfillstutzen 0,383

best.aus 1fd.fr.

93-95

entfillt bei Ver=-

wendung d.1fd.Nr,

96 od, 101
93 FE 404=01,729-04 1 Rohrstlick 0,183
=13 Vs FE 404-01,190-05 1 O1sieb 0,020
95 36989 1 Entliftungsfilter 0,180
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Gruppe 01 Kurbelgehiéuse Blatt 6
Group 01 Crank case
Groupe 01 Groupe de moteur
Grupo 01 Cajo de cigiiefial
Grupe 01 Caoixa de manivala
Grupa 01 Skrzynia korbowa
fpynna 01 Haprep
Lfd, Kurz- Zelchnungs-lir, Stilick=~ Benennung Gewicht
Hr, zel- zehl in kg je
chen Stlick
96 4221-01,1062-0,2. 1 Oleinfiillstutzen
best.aug 1fd.Nr,
9"195.9?"100
entfillt bei Ver-
wendung d,1lfd.Nr,.
92 Odo 101
97 FE 404-01,1126=04 1 Entliiftungsventil
best.aus 1fd.Nr.
98 u. 99
98 FE 404-01,1014=03 1 Entlif tungsventil 0,305
a9 14 TGL O=443 1 Verschlufideckel 0,005
100 4221-01,1056 1 Oleinfiillstutzen
101 4224m01,1065=0,% . 1 Oleinfiillstutzen
best,aus 1£4,Nr,
94,95 u,102
entfillt bel Ver-
wendung d,1fd.Nr,
92 od, 96
102 FE 404-01,1279-04 1 Rohrstiick 0,250
103 4221=01,1094=04 1 VerschluBdeckel 0,170
f.Rotationasfilter-
anschluB
104 V3 4221-01,1064-04 1 Dichtung
105 BM 8x16 TGL 0-939 4 Stiftschraube 0,008
106 M 8 TGL 0-934 B Sechskantmutter 0,006
107 B R TGL 0-7403 &4 Federring 0,001

Lfd, Nr. 103=-107 entfillt bei Anbau des

Rotationsfilters
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Gruppe 01 A Tafel 2




Gruppe 01 A Olpumpeneinzelteile und Zwischenlager Blatt
Oil-pump piece ports and intermediote bearing
Pompe & huile et palier inte piéces détaché
Bomba de aceite y rodomiento intermedio, piezas sueltas
Pegos avulsos para o bomba de éleo e mancdl intermedio
Cieéci pojedyncze do pompy olejowe] oroz lotysko irodh
Aﬂaﬂ“ MABCNAHOMD HACOCA W npoumwnuuui NOAWHAHKK
Lfd. Kurz- Zelichnungs=-Nr. Stiick= Benennung Gewicht
Nr. zei- zshl in kg je
chen Stiick
4221-01,1072=02 1 O1pumpe,
best.aus 1fd,Nr, 6,050
1-16
8.Gruppe 01
1fd.Nr, &
4205=01,1078=04 1 Antrivbswelle 0,540
best.,aus 1fd.Nr,
3-6
1 4221-01,1074=01 1 Olpumpengehuse 3,700
2 7501-01,408-0 1 Deckel zur Ulpumpe 0,460
3 L] 4205=01,1010-04 1 Antriebswelle 0,200
4 Vs 4240-01,1101-04 1 U1pumpenwelle 0,140 |
5 V5 4205=01,1053=04 1 O1pumpenlaufrad 0,340
6 Vs 4205=-01,1052=04 1 O1pumpenlaufrad 0,340
7 Vs FE 404-01,1057=03 1 Antriebsrad zur 0,800
U1pumpe
8 ' A 6x4x16 TGL 9500 1 PaBfeder 0,003
9 Va4 17 TGL 0«93 1 Sicherungsblech 0,006
10 V& 20 TGL O=471 1 Sicherungsring 0,002
11 M 6x16 TGL 0=~933 5 Sechskantschraube 0,005
12 M 16x1,5 TGL 0=936 1 Sechskantmutter 0,030
13 6 TGL 0-137 5  Federscheibe 0,001
14 3 m 6x12 TGL 07 2 Zylinderstift 0,001
15 7501=01,410=0 2 Buchse 0,025
16
4221-01,1042=04 1 Zwischenrad 1,600
best.ans 1fd,Nr.
17=29
17 v5 FE 404-15,382-13 1 Zwischenrad 1,200
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Gruppe 01A Olpumpeneinzelteile und Zwischenlager Bluy.&
Oil pump piece parts and intermediate bearing
Pompe & huile et palier intermédialre, pigces détaché
Bomba de oceite y rodomiento intermedio, plezas sueltas
Pecas ovulsos para a bomba de dlec & mancal intermedio
Czgéci pojedyncze pompy olejowe] oraz lofysko érodh
Beranu macnaworo H nf bif
Lfd, Kurs= Zeichnungs-Nr, Stlck= Benennung Gewicht
Hr, zol- zshl in kg je
<hen Stlick
18 FE 404-01,015-05 1 Abstandsring 0,020
19 Vi 6204 I TGL 2981 2 Rillenkugellager 0,106
20 AM 24x1,5 TGL 20149 1 Nutautter 0,030
Bl. 1
21 V4 24 TGL 20151 1 Sicherungsblech 0,004
22 V4 497 TGL 0-472 1 Sicherungsring 0,002
23 vé 4221-01,1053=04 1 Lagerbolzen
24 422101, 104404 1 Druckring 0,124
25 V& 20 TGL O=471 1 Sicherungsring 0,002
26 M 6x16 TGL 0=933 & Sechskantschraube 0,006
27 B 6 TGL 7403 4  Federring 0,001



Tafel 3

Gruppe 01 B




Gruppe 018 Olwanne Blatt 1
Qil tray
Carter d'huile
Recipiente de aceite
Banheira de dlear
Wanna olejowa
MopnoH ans macna
Lfd. Kurz= Zelchnungs-Hr, Sttick= Benennung Gewicht
Nr, zel- zahl in kg je
chen Stiick
1 4221-01,1010-04 1 Olwanne 6,922
best.aus 1fd.Nr,
258-15,1?.19.21,
Zwickauer Masch.-Fabr,
7.0k tober Magdeburg
Débeln
2 4221<01,1013=04 1 Ulwanne 6,571
best.ans 1fd,fr,
6,8-14,16,18,20,
23,24, B nur 1 St.
NobasNordhausen
Gatersleben
3 4221-01,1020-04 1 Ulwanne 6,842
best,aus 1fd Nr,
T=15, 17,19,21,22
Tirkei, Weimar=Werk,
DIA Export
4 4221-01,1064-0,%, 1 O1lwanne 6,643
best,aus 1fd.Nr,
T=15417319,21,22
8 nur 1 Stiick, Export Polen
5 4221-01,1011-01 1 O1wanne 5,600
6 4221-01,1014=01 1 U1lwanne 5,600
7 4221-01.1021-01 1 O1lwanne 5,600
8 4244.01,1036=03 2 B1deckel
9 V1 FE 404=01,158=04 1 Dichtung fur 81= 0,090
wanna
10 VA 4205-01,1004=03 2 U1ldeckeldichtung 0,040
1 M 30x1,5 IFA-N198(12,5) 1 Magnetfilterstopfen 0,065
12 v C 30x36 TGL 0-7603 1 Dichtring 0,003
13 M 8x25 TGL 0-933 12 Sechskantschraube 0,016
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Blatt 2

Gruppe 018 Olwanne

Qil tray

Carter d'huile

Recipiente de aceite

Banheira de dlear

Wanna olejowa

MoaacH gnn macna
Led, Xurg- Zeichnungs~lr, Stlick. Benennung Gewicht
Nr,. zel- zahl in kg Je

chen Stllck

1% 8 T6L 0-137 12 Federscheibe 0,001
15 BM 8x18 TGL 0-835 12  Stiftschraube 0,012
16 BM 8x18 TGL 0-835 6 Stiftschraube 0,012
17 8 TGL 0=137 12 Federsbheibe 0,001
18 8 TAL 0-137 6 Fedarscheibe 0,001
19 M B TGL 0=934 12  Sechskantmutter 0,006
20 M 8 TAL 0-934 Sechskantautter 0,006
21 C TGL 0-75575 1 AnschluBstutzen 0,035
22 va C 14x18 TGL 0=7603 1 Dichtring 0,001
23 R Y2" 7GL 0-910 1 VerschluBschraube 0,066
24 ve C 22x27 TGL 0-7603 1 Dichtring 0,001



Tafel 4

Gruppe 03

|

ECIE'Es




Blatt 1

Gruppe 03 Kurbelwelle und Schwungrad ,A"
Crank shaft and fly-wheel
Vilebrequin et volont
Cigiiefiol y volonte
Onda de monivela e volante
Wal korbowy i kolo zomachowe
K Ban W
Lfd. Kurz=- Zeichnungs-lir, Stiick= Benennung Gewicht
Hr. zei=- zehl in kg je
chen Stilick
1 R1=R4  FE 404-03,198-23 1 EKurbelwelle 33,650
best.aus 1fd.Nr.
2-7
2 x FE 404=03,338=01 1 Kurbelwelles 264,400
Folgende Reparaturstufenschleifmafe fiir die Haupt-
lager sind einzuhalten, da die zur Verwendung ge=-
langenden Diinnwandlagerschalen nur fiir diese Ab-
messungen erhiltlich sind, Fir Hubzapfen bleibt die
bisherige Regelung = 4 Repereturstufen bestehen,
Hauptlager= PaBlager-
zapfen @ zapfenbreite
Reparaturstufe 1 89,75 ~02020 60,25 H 7
par ¥ _,0'060 ’
=0 4]
" " 89,5 ~0%020 60,5 H7
n n .,0.050
8 _o.060
3 Vs B 12 h9x8x56 TGL 9500 1 Paffeder 0,042
4 Vs FE 404-03.066-03 1 Kurbelwellenrad 0,580
5 x FE 404-03,339-23 2 Gegengewicht 3,000
6 V4 M16x1,5x70 TGL 0-960 & Sechskantschraube 0,150
86
7 16 TGL 0-137 - Federscheibe 0,006
8 4221-03,1122-02 1 Keilriemenscheibe
best.aus 1fd.Nr,
9-15
9 FE 404-03.306=05 1 Spritzring 0,100
10 4221-03,335-03 1 Nabe 2,020
1" SN 1559 1 Sicherung 0,025
12 V 1403-03 1 Andrehklaue 0,600
13 4221-03,1045=-02 1 Keilriemenscheibe



Kurbelwelle und Schwungrad ,A"

Gruppe 03 Blatt 2
Crank shaft and fly-wheel
Vilebrequin et volant
Cigiiefial y volante
Onda de manivela e volante
Wal korbowy i kolo zomachowe
K H BAn H Maxosk
Lfd, Kurze Zelchnungs-Nr, Stiick= Benennung Gewicht
fr. zole zehl in kg je
chen Stiick
14 B 10 TGL 7403 4 Federring 0,002
15 M 10x25 TGL 0-933 4 Sechskantschraube 0,026
16 V4 M 12x1,5x35 TGL 0-960 8 Sechskantschraube 0,052
10 K
17 12 TGL 0~137 8 Federscheibe 0,003
18 14 m 6x28 TGL 0=7 2 Zylinderstift 0,040
19 4221-03,1080-04 1 Schwungrad 131,665
best.aus 1fd Nr,
16-18,20, 21
7« Okt. Magdeburg
Export Tiirkel
20 x 4221=03,1002-01 1 Schwungrad 125,000
21 FE 404-03,071-04 1 Zahnkranz 6,200
22 4221-03,1081=04 1 Schwungrad 61,720
best.aus 1fd,Nr,
16=-18, 21,23
Gatersleben,
Nobas Nordhausen,
VWeimar~Werk
23 x FE 404-03,193-43 Schwungrad 55,000
24 4221=03,1107=04 Schwungrad 61,720
best.aus 1fd.Fr.
16-18,21,25
Zwickauer Masch,-Fabr,
25 4221-03,1004-01 4 Schwungrad 55,000
26 4221-03,1079-04 1  Schwungrad 61,720
best,aus 1fd, Nr,
16-18,21,27
Export Polen,
DIA=-Export, DSbeln
27 x 4224-03,1013-01 1 Schwungrad 55,000
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Gruppe 03 Kurbelwelle und Schwungrad A" Blatt 3
Crank shaft ond fly-wheel
Vilebrequin et volant
Cigbefiol y volonte
Onda de monivela e volante
Wal korbowy i kelo zamachowe
K i Ban M Max
Lfd, Kurz- Zeichnungs-Nr, Stilicke= Benennung Gawicht
Nr. zei= zehl in kg je
chen Stlick
28 4221-03,1068=04 1 Schwungrad 66,720
best.,aus 1f4,8r,
16-18,21,29
LIV Halle
29 x 4221-03,1067-01 Schwungrad 60,000
30 4221-03,1121-02 Kellriemenscheibe 11,615
best,aus 1fd,Nr,
9-‘12,14,‘15,31
1 4221-03,1001=02 1 Keilriemenscheibe 8,870
32 4221-03,1123=02 1 Kellriemenscheibe
best,aus 1fd.Nr,
9-12414433,34,36
33 4221=03,1124=02 1 Keilriemenscheibe )
34 4221-03,1044=03 1 Nabenflansch 0,130
35 4221-03,1125=E 1 Keilriemenscheibs
best.aus 1fd Nr.
14 = 6x33 o 3y 36
36 M 10x30 TGL 0-933 6 Sechskantschraube 0,028
37 FE 404-03,200=04 1 Einstellkurbel
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